关于 2022—2023 学年度武进区德育工作

先进学校的公示

各中小学及有关学校：

2022—2023 学年度，全区各级各类学校深入贯彻教育部

《中小学德育工作指南》精神，坚持立德树人根本任务，把

加强社会主义核心价值观教育贯穿于学校教育的全过程，扎

实推进德育课程建设、德育队伍建设，精心设计德育主题活

动，不断增强德育工作的实效性。为鼓励先进，评选出一批

2022—2023 学年度武进区德育工作先进学校，现予以公示

（具体名单见附件）。

公示期限为一周（12 月 25 日--12 月 31 日），公示期间

由区教育局基教科和监督审计科负责受理来电、来信、来访。

电话：基教科 86312650 ；监督审计科 86318253。

附件：2022—2023 学年度武进区德育工作先进学校

常州市武进区教育局

                                  2023 年 12 月 25 日